cpiscppi vel clericorum continebatur asscnsus. Ad ,

hsec easdem litteras falsas liabendas Rctroccus co- .

mes, ipsius Joffridl filius, qtii iocum illum una eum

Beatrice uxore sua veslro coenofaiqobfuleraty assc-

refaat: quia et unus testiuro qrii sufascripli fucraiit,

supradkti Jbflridi frater adhuc superstcs, se om-

riino-inteffuisse penitus inliciarctur,. et casdero llt—

tcras aliri tempore iii Capitulo Carnplcnsi falsatas
fuisse iiarrabat, falsationis illius lcslem cunvjurc-

jurandbin ffiediUm proferens. Cociefum Joffridi

comitis Ofalatipveslrp eoeiiobiodala, et locum, et

leriipus, et episcopi et melropolilani coiiscrisum, ct

Tlieobaldi cbmitis, ejusque filii Stephani favorcin,
de cujus feudo idemlocus fuerat, maiiifeslius con-

tiricbat. Gonstitit itaqiie apud.omnes quia domiii

Urbani papse sanctio apOStolicoegravitatis pondere
nitebatur plena. Quaprdpler ratione judicii Carno-

lensis afafaalisquerela sopita est, et monastcrio vc-

strO supradictse cellse iri pcrpeluum statula posses-
sio. Sane hiiic nofaiscuiiijudieio adfuerunl vencra-

failes episcopi, Leodegarus Biluricehsis, Aldo Pla-

cerilinus, Girardiis Eiigdlismeiisis, lidefaerlus Cciio-.

riianensis, ct npstrae sariclecRpmanseEcclcsiae car-

dirialisLaiiduifus, delitulo S. Laurentii, qui dicitur

in Lucina. Igltur et nos sarictipni prsedccessoris no-

stfi,. noslree quoque sanctioiiis rdfaur adjkimus,

jifiecipiehles, et pcnilus jnlefdkenles, ne quis uiic-

rius super hoc negolio vestruni Clunjacense coeno-

faiuni iriquietare praesumat; Qui verh praesumpscrit, p
canpnicsedistrictipnis animadversione mullelur..

Ego PaSChalis,cafholicscEcclesiaeepiscopus, sufa-

scripsi, '. : -'.."'_'.-'.'

Daturii.Silviniaciper maiium Joannis, sanclacRo-

manaeEcclesise dijfcoiii, vm Eal. Junii, indict. xv,

inCarnat.;Dominicaeanno 1107. poiitificalus auterii

doriinijRaschalisH papte vin.

:"'';.:-:' ' ':\ccxxiv:'"/:
*

Hrigoniabbali S.Germaiii.Anlissiodorensisbullum: tribuit. '.-

(Anno 1107, lun. 9.)

.Mcnllo tantuiii cxslatapud M-ABILL-IAnnal;Bciied,,
... ... V,S0I.]. ;::; -, -.:,::.

h ccxxv.

Ad:Ricaidum Narboncnsemaichieptscopum. — Nar-
bonciish Ecclesim possessioneset jurd confirthaf.

(Ahno 1107, Jul.' 13.)
[MANSI,Concil., XX, 1025.]

PASCIIALISepiscppus, scrvus sefvorum Dei, yene-
, rabili fralri-RiCAiino, prirose sedis Narfaonensis an-

llstiti, ejusque successorifauscanonice subsiitucnilis.

inperpeluum..
Charitatis csl dpnuni proprium, providcre pro-

feclihus aliorum. Charilas cnini nori qumril qiimsna
sunt (I Cpr. xni). Unde ct Aposlolus; Nunc ciulem